






 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario
  Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 (0341) 462 6964 / 463 7498
 341 303 3624 / 341 303 3652
 info@papelrabarchiesi.com.ar
 www.papelrabarchiesi.com.ar
 Papelera Barchiesi
 @papelrabarchiesi

CÓD.	DESCRIPCION	CANT. BULTO	PRECIO POR BULTO	PRECIO U.
001-003 BANDEJAS PLASTICAS				
1034	BAND, PLASTICA OPS "CRISTAL" 101 IN PACK SA	4800	\$ 15.024,00	\$ 3,13
1036	BAND, PLASTICA OPS "CRISTAL" 103	3000	\$ 14.460,00	\$ 4,82
1039	BAND, PLASTICA OPS `BAJA` 105	1000	\$ 6.370,00	\$ 6,37
1035	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 102 101 IN PACK SA	3000	\$ 10.770,00	\$ 3,59
1037	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 105 IN PACK SA	1000	\$ 6.590,00	\$ 6,59
1038	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 107 IN PACK SA	1200	\$ 11.112,00	\$ 9,26
1040	BAND, WORK MICRO PP102 BL	800	\$ 2.264,00	\$ 2,83
1041	BAND, WORK MICRO PP103 BL	600	\$ 2.226,00	\$ 3,71
1042	BAND, WORK MICRO PP105 BL OVAL	600	\$ 3.210,00	\$ 5,35
1043	BAND, WORK MICRO PP105 BL RECT	600	\$ 4.068,00	\$ 6,78
1002	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 102 PLASTI FOOD	2000	\$ 5.860,00	\$ 2,93
1003	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 103 PLASTI FOOD	2400	\$ 9.792,00	\$ 4,08
1005	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 105 OVAL PLASTI FOOD	1600	\$ 10.576,00	\$ 6,61
1004	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 105 RECT PLASTI FOOD	1200	\$ 7.176,00	\$ 5,98
1108	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 101 PLASTI FOOD	2000	\$ 5.300,00	\$ 2,65
1102	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 102 PLASTI FOOD	1200	\$ 5.712,00	\$ 4,76
1103	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 103 PLASTI FOOD	1200	\$ 9.132,00	\$ 7,61
1107	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 105 OVL PLASTI FOOD	600	\$ 4.566,00	\$ 7,61
1104	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 105 RECT PLASTI FOOD	900	\$ 8.901,00	\$ 9,89
1105	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 107 PLASTI FOOD	800	\$ 9.432,00	\$ 11,79
1115	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 2 DIVIS PLASTI FOOD	900	\$ 8.901,00	\$ 9,89
1014	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 1000C	240	\$ 3.717,60	\$ 15,49
1015	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 1500C	140	\$ 3.537,80	\$ 25,27
1016	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 2000C	120	\$ 3.130,80	\$ 26,09
1017	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 2500C	120	\$ 3.423,60	\$ 28,53
1010	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 250 C	540	\$ 4.077,00	\$ 7,55
1012	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 500 C	320	\$ 3.260,80	\$ 10,19
1013	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 750 C	240	\$ 3.520,80	\$ 14,67
1109	TAPA BAND,EE,UU, 101 MICROONDAS	2000	\$ 5.300,00	\$ 2,65
1110	TAPA BAND,EE,UU, 102 MICROONDAS	1200	\$ 5.700,00	\$ 4,75
1111	TAPA BAND,EE,UU, 103 MICROONDAS	1200	\$ 9.132,00	\$ 7,61

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 🏢 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

1112	TAPA BAND,EE,UU,105 RECTANGULAR M,O	900	\$ 10.278,00	\$ 11,42
1113	TAPA BAND,EE,UU, 107 MICROONDAS	800	\$ 9.744,00	\$ 12,18

001-0004 BANDEJAS DE CARTON

45	BAND, DE CARTON GRIS NUM 1 - DPM	1600	\$ 1.648,00	\$ 1,03
46	BAND, DE CARTON GRIS NUM 2 - DPM	1200	\$ 1.572,00	\$ 1,31
47	BAND, DE CARTON GRIS NUM 3 - DPM	1200	\$ 1.884,00	\$ 1,57
48	BAND, DE CARTON GRIS NUM 4 - DPM	800	\$ 1.648,00	\$ 2,06
49	BAND, DE CARTON GRIS NUM 5 - DPM	800	\$ 2.040,00	\$ 2,55
53	BAND, DE CARTON GRIS NUM 6 - DPM	600	\$ 2.016,00	\$ 3,36
44	BAND, DE CARTON GRIS NUM 7 - DPM	400	\$ 1.684,00	\$ 4,21

001-0006 BANDEJA ESTUCHES EXPANDIDO

3065	BAND,EXPANDIDO NUM 15 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	300	\$ 984,00	\$ 3,28
3066	BAND,EXPANDIDO NUM 17 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	\$ 1.098,00	\$ 1,83
3067	BAND,EXPANDIDO NUM 18 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	\$ 956,00	\$ 2,39
3068	BAND,EXPANDIDO NUM 19 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	\$ 1.312,00	\$ 3,28
3069	BAND,EXPANDIDO NUM 25 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	200	\$ 1.434,00	\$ 7,17
3070	BAND,EXPANDIDO NUM 28 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	200	\$ 2.248,00	\$ 11,24
3071	OBLEA EXPANDIDO NUM 18 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	\$ 1.434,00	\$ 2,39
3072	OBLEA EXPANDIDO NUM 19 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	\$ 1.312,00	\$ 3,28
3073	OBLEA EXPANDIDO NUM 20 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	\$ 1.320,00	\$ 2,20

001-0011 BOLSAS DE PAPEL KRAFT

135	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-1 PX100	10	\$ 351,20	\$ 35,12
136	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-2 PX100	10	\$ 506,80	\$ 50,68
137	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-3 PX100	10	\$ 506,80	\$ 50,68
138	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-4 PX100	10	\$ 959,90	\$ 95,99
141	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-5 P X100	10	\$ 1.048,30	\$ 104,83
139	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-6 PX100	10	\$ 1.187,30	\$ 118,73
134	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-7 P X100	10	\$ 1.574,50	\$ 157,45
140	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-8 PX100	10	\$ 1.847,20	\$ 184,72
1664	BOLSAS KRAFT CUADR N°5 26X40X17,5 PX50	5	\$ 2.548,75	\$ 509,75

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 📍 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

1663	BOLSAS KRAFT CUADRADO N°4 26X34X12,5 PX50	5	\$ 1.691,65	\$ 338,33
340	BOLSA KRAFT `SALIDA DE CAJA` PX50	5	\$ 1.477,55	\$ 295,51

001-0012 BOLSAS DE PAPEL SULFITO

\$ 0,00

145	BOLSA PAPEL SULFITO N-1 PX100	10	\$ 517,60	\$ 51,76
146	BOLSA PAPEL SULFITO N-2 PX100	10	\$ 647,70	\$ 64,77
147	BOLSA PAPEL SULFITO N-3 PX100	10	\$ 1.143,20	\$ 114,32
148	BOLSA PAPEL SULFITO N-4 PX100	10	\$ 1.297,40	\$ 129,74
151	BOLSA PAPEL SULFITO N-5 PX100	10	\$ 1.426,70	\$ 142,67
149	BOLSA PAPEL SULFITO N-6 PX100	10	\$ 1.625,10	\$ 162,51
152	BOLSA PAPEL SULFITO N-7 PX100	10	\$ 2.163,90	\$ 216,39
150	BOLSA PAPEL SULFITO N-8 PX100	10	\$ 2.056,10	\$ 205,61
169	BOLSA PAPEL SULFITO N4A PX100	10	\$ 1.041,00	\$ 104,10

001-0023 CAJAS PARA PIZZA

269	CAJA PIZZ MICROCORRUGADA 38X38 12 PORCIONES - EDG	50	\$ 1.055,50	\$ 21,11
279	CAJA "BLANCA" PIZZ MICROCORR,1/2 PZ - EDG	100	\$ 1.225,00	\$ 12,25
284	CAJA "BLANCA" PIZZ MICROCORR,8 PORC - EDG	100	\$ 1.898,00	\$ 18,98
285	CAJA PIZZ MICROCORR,8 PORC 32X32X45 - EDG	100	\$ 1.356,00	\$ 13,56
286	CAJA PIZZA MICROCOR,PARRILLA MARRON - EDG	50	\$ 1.017,00	\$ 20,34
287	CAJA "BLANCA" DELIV, MICROCO,CHICA - EDG	100	\$ 1.084,00	\$ 10,84
288	CAJA "BLANCA" DELIV, MICROCO,GRANDE - EDG	100	\$ 1.607,00	\$ 16,07
291	CAJA MICROCORRUGADA 1/2 PIZZA - EDG	100	\$ 1.016,00	\$ 10,16
292	CAJA DELIVER MICROCOR,CHICA 19X19X7 - EDG	100	\$ 934,00	\$ 9,34
293	CAJA DELIVER MICROCOR,MEDIA 13X25X6 - EDG	100	\$ 943,00	\$ 9,43
294	CAJA DELIVER MICROCOR,GRAND 25X25X6 - EDG	100	\$ 1.393,00	\$ 13,93

001-0026 CINTAS ADHESIVAS

357	CINTA ADHESIVA 2,4CM,X50MT - MANULI	72	\$ 2.499,12	\$ 34,71
359	CINTA ADHESIVA 4,8CM,X100MT - MANULI	36	\$ 3.848,04	\$ 106,89

001-0028 CUBIERTOS PLASTICOS

3382	CUCHARAS PLAST,SUNDAE BLANCAS ECON KOVAL (GRANEL)	1000	\$ 550,00	\$ 0,55
------	---	------	-----------	---------

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 📺 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

381	CUCHILLOS PLASTICOS KOVAL CAJA	1000	\$ 970,00	\$ 0,97
380	TENEDORES PLASTICOS KOVAL CAJA	1000	\$ 970,00	\$ 0,97

001-0031 FILM DE P,V,C,

420	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 30CM	168	\$ 301.297,92	\$ 1.793,44
421	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 38CM	168	\$ 380.788,80	\$ 2.266,60
422	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 45CM	112	\$ 303.210,88	\$ 2.707,24
884	FILM DARNEL 30CM X 1000MT C/U	126	\$ 204.693,30	\$ 1.624,55
885	FILM DARNEL 38CM X 1000MT C/U	84	\$ 172.021,08	\$ 2.047,87
886	FILM DARNEL 45CM X 1000MT C/U	84	\$ 206.713,92	\$ 2.460,88
1417	FILM `REPUESTO` 38X260 ECO `OPTIMO`	10	\$ 3.363,50	\$ 336,35
3420	FILM PVC MAGIC 600 METROS 30CM	100	\$ 100.160,00	\$ 1.001,60
3421	FILM PVC MAGIC 600 METROS 38CM	100	\$ 131.789,00	\$ 1.317,89
3422	FILM PVC MAGIC 600 METROS 45CM	100	\$ 157.508,00	\$ 1.575,08

001-0032 GUANTES POLIETILENO Y LATEX

278	GUANTES DESCARTABLES PX100 - PK	100	\$ 3.796,00	\$ 37,96
674	GUANTES QUIRURGICOS LRGE PX100 - NP	10	\$ 9.754,60	\$ 975,46
673	GUANTES QUIRURGICOS MEDIUMPX100 - NP	10	\$ 9.754,60	\$ 975,46
672	GUANTES QUIRURGICOS SMALL PX100 - NP	10	\$ 9.754,60	\$ 975,46
699	GUANTES QUIRURGICOS X SMALL X 100 - NP	10	\$ 9.754,60	\$ 975,46

001-0041 PLATOS PLASTICOS

517	PLATOS PLASTICOS WORK PSP 17 BL	1000	\$ 2.320,00	\$ 2,32
1517	PLATOS PLASTICOS 22CM,ECONOM,BCOS WORK	1000	\$ 4.420,00	\$ 4,42

001-0042 POTES PLASTICOS

2518	POTE VAINILLA 280CC C,U PLASTIFOOD	900	\$ 5.373,00	\$ 5,97
2519	POTE VAINILLA 460CC C,U PLASTIFOOD	900	\$ 6.606,00	\$ 7,34
2520	POTE PPP 600CC C,U PLASTIFOOD	360	\$ 6.764,40	\$ 18,79
2521	POTE PPP 850CC C,U, PLASTIFOOD	240	\$ 4.099,20	\$ 17,08
2532	POTE X250CC WORK	1000	\$ 3.510,00	\$ 3,51
2533	POTE X500CC WORK	1000	\$ 5.430,00	\$ 5,43

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 🏢 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

2534	POTE X125CC WORK	1000	\$ 3.310,00	\$ 3,31
2535	TAPA P/ POTE 250CC WORK C/U	1000	\$ 1.940,00	\$ 1,94
2539	POTE X 1KG WORK	400	\$ 4.460,00	\$ 11,15
2540	TAPA P/ POTE 1 KG WORK C/U	400	\$ 1.384,00	\$ 3,46
2590	POTE LISO CRISTAL PP 180 CC PLASTIFOOD	900	\$ 3.159,00	\$ 3,51
2591	POTE LISO CRISTAL PP 250 CC C/U PLASTIFOOD	900	\$ 3.600,00	\$ 4,00
2592	POTE LISO CRISTAL PP 430 CC C/U PLASTIFOOD	900	\$ 5.067,00	\$ 5,63
2593	TAPA POTE LISO CRISTAL PP PLASTIFOOD	900	\$ 2.043,00	\$ 2,27

001-0053 VASOS PLASTICOS BLANCOS Y CRIS

1142	VASO BASICO PP 50ML CF050 COPOBRAS	5000	\$ 2.650,00	\$ 0,53
1144	VASO BASICO PP 180 ML CF180 COPOBRAS	2500	\$ 2.275,00	\$ 0,91
1156	VASO BASICO PP 200 ML CF200 COPOBRAS	2500	\$ 2.525,00	\$ 1,01
1157	VASO BASICO PP 300 ML CF300 COPOBRAS	2000	\$ 2.840,00	\$ 1,42
2295	VASO BASICO PS 110ML CF110 COPOBRAS	3000	\$ 3.510,00	\$ 1,17
2294	VASO BASICO PS 80ML CF080 COPOBRAS	2500	\$ 2.400,00	\$ 0,96
1154	VASO BASICO TRANSPARENTE PP 180 ML CFT180 COPOBRAS	2500	\$ 2.275,00	\$ 0,91
1167	VASO BASICO TRANSPARENTE PP 300 ML CFT300 COPOBRAS	2000	\$ 2.840,00	\$ 1,42

001-0055 VASOS PLÁSTICOS COPOBRAS (DISTRIBUIDOR OFICIAL)

760	VASO ROSA BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
761	VASO NARANJA BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
762	VASO LIMON BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
763	VASO PURPURA BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
764	VASO ROJO BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
765	VASO AZUL BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
766	VASO VERDE BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
767	VASO NEGRO BALADA NEON 300ML PPT330 COPOBRAS	500	\$ 1.840,00	\$ 3,68
768	VASO FAST FOOD 500ML CFT500 CERVECERO COPOBRAS	1000	\$ 2.760,00	\$ 2,76
769	VASO AZUL FIESTITA PP 200ML SMA200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
770	VASO ROSA CLARO FIESTITA PP 200ML SMS200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
771	VASO ROJO FIESTITA PP 200ML SMV200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
772	VASO AMARILLO FIESTITA PP 200ML SMY200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 🏢 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

773	VASO ROSA FIESTITA PP 200ML SMR200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
774	VASO CELESTE FIESTITA PP 200ML SMC200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
775	VASO VERDE FIESTITA PP 200ML SMG200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
776	VASO LILA FIESTITA PP 200ML SML200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
777	VASO NEGRO FIESTITA PP 200ML SMP200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
778	VASO NARANJA FIESTITA PP 200ML SMO200 COPOBRAS	1000	\$ 1.520,00	\$ 1,52
1458	VASO AMERICANO ROJO 300ML CF300 COPOBRAS	500	\$ 2.055,00	\$ 4,11
1459	VASO AMERICANO MIXTO ROJO/AZUL 300ML COPOBRAS	500	\$ 2.055,00	\$ 4,11
1460	VASO AMERICANO ROJO 400ML CF400 COPOBRAS	500	\$ 2.725,00	\$ 5,45
1461	VASO AMERICANO MIXTO ROJO/AZUL 400ML COPOBRAS	500	\$ 2.725,00	\$ 5,45
3401	VASOS MILK SHAKE 300ML PPT330 COPOBRAS	1000	\$ 3.810,00	\$ 3,81
3402	VASO MILK SHAKE 400ML PPT440	1000	\$ 4.750,00	\$ 4,75
3403	VASO MILK SHAKE 500ML PPT550	1000	\$ 5.840,00	\$ 5,84
3405	TAPA DOMO PP TPB550	1000	\$ 4.340,00	\$ 4,34

001-0060 POLIET, POLYFILM ALTA/ BAJA

3017	BOB A/D 20X30 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3018	BOB A/D 25X35 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3019	BOB A/D 30X40 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3020	BOB A/D 35X45 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3021	BOB A/D 40X50 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3022	BOB A/D 40X60 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3023	BOB A/D 45X60 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3024	BOB A/D 50X70 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 1.996,65	\$ 255,85
3009	BOB,AD 20X30 X750GR POLYFILM	12	\$ 1.996,68	\$ 200,30
3010	BOB,AD 25X35 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3011	BOB,AD 30X40 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3012	BOB,AD 35X45 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3013	BOB,AD 40X50 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3014	BOB,AD 40X60 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3016	BOB,AD 50X70 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.403,60	\$ 200,30
3025	LAMINAS 20X25 POLYFILM KL	10	\$ 2.613,90	\$ 261,39

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 🏢 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

3026	LAMINAS 25X35 POLYFILM KL	10	\$ 2.613,90	\$ 261,39
3101	CAMISetas 30X40 LN (F,AMARILLA) PAQ - POLYFILM	30	\$ 1.612,80	\$ 53,76
3102	CAMISetas 40X50 LN (F,AMARILLA) PAQ - POLYFILM	12	\$ 973,92	\$ 81,16
3106	CAMISetas 45X60 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 3.539,60	\$ 176,98
3107	CAMISetas 50X50 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 3.237,80	\$ 161,89
3108	CAMISetas 50X60 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 3.694,60	\$ 184,73
3109	CAMISetas 50X70 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 4.473,40	\$ 223,67
3110	CAMISetas 60X80 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	10	\$ 3.914,20	\$ 391,42
3130	RESIDUO MINIROLLO 45X60 X30 CU - POLYFILM	50	\$ 1.594,50	\$ 31,89
5191	CAMISetas 30X40 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 780,80	\$ 39,04
5192	CAMISetas 40X50 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 1.389,00	\$ 69,45
5194	CAMISetas 45X60 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 2.303,40	\$ 115,17
9129	CAMISetas 40X50 OXI REFORZADAS - POLYFILM	20	\$ 1.907,20	\$ 95,36

001-0061 POLIETILENO FABRICACION PROPIA

188	BOLSAS DE CONSORCIO B/D BARPLAST 60X90 PX10	50	\$ 2.790,50	\$ 55,81
2063	BOLSAS COMPACTADORA BARPLAST 0,8X1,10 PX10	25	\$ 2.635,50	\$ 105,42
2064	BOLSAS SUPERCONSORCIO BARPLAST 90X120 PX10	25	\$ 3.255,75	\$ 130,23

001-0063 VASOS Y POTES TERMICOS WELLCUP

638	VASO TERMICO 120CC WELLCUP C/U	1000	\$ 1.860,00	\$ 1,86
639	VASO TERMICO 180CC WELLCUP C/U	1000	\$ 2.250,00	\$ 2,25
640	VASO TERMICO 240CC WELLCUP C/U	1000	\$ 2.590,00	\$ 2,59
641	VASO TERMICO 300CC WELLCUP C/U	1000	\$ 3.090,00	\$ 3,09
642	VASO TERMICO 330CC WELLCUP C/U	1000	\$ 3.410,00	\$ 3,41
643	VASO TERMICO 360CC WELLCUP C/U	1000	\$ 3.800,00	\$ 3,80
644	VASO TERMICO 480CC WELLCUP C/U	1000	\$ 5.550,00	\$ 5,55
790	TAPA P/VASO 120CC (4JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.190,00	\$ 2,19
791	TAPA P/VASO 180CC (6JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.260,00	\$ 2,26
792	TAPA P/VASO 240CC (8JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.590,00	\$ 2,59
793	TAPA P/VASO 300CC (10JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.700,00	\$ 2,70
794	TAPA C/ RESPIR POTE 360 (12JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 3.000,00	\$ 3,00

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO. -
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario 🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs
☎ (0341) 462 6964 / 463 7498 📞 341 303 3624 / 341 303 3652 ✉ info@papelrabarchiesi.com.ar
🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar 🏢 Papelera Barchiesi 📷 @papelrabarchiesi

819	POTE TERMICO 360CC BLANCO - WELLCUP C/U	1000	\$ 4.370,00	\$ 4,37
820	POTE TERMICO 180CC MOT FRUTA/HEL - WELL CUP C/U	1000	\$ 4.820,00	\$ 4,82
821	POTE TERMICO 120CC MOT FRUTA/HEL - WELL CUP C/U	1000	\$ 3.210,00	\$ 3,21

001-0064 ROLLOS CARTON CORRUGADO

335	ROLLOS CARTON CORRUGADO INT. 1,00X35 MTS	5	\$ 3.906,80	\$ 781,36
336	ROLLOS CARTON CORRUGADO INT. 1,10X35 MTS	5	\$ 4.223,05	\$ 844,61
337	VASO TERMICO 240CC WELLCUP C/U	5	\$ 4.564,15	\$ 912,83

001-0037 PAPEL BLANCO EN BOBINAS Y RESMAS

			X PALLET	X KILO
595	PAPEL SULFITO COPSI SB EN BOBINAS	500	\$ 43.015,00	\$ 86,03
594	PAPEL SULFITO COPSI SB EN RESMAS	500	\$ 43.015,00	\$ 86,03
506	PAPEL KRAFT COPSI SB EN BOBINAS	500	\$ 43.535,00	\$ 87,07

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,
SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-
CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-